



GOVERNO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE GARRAFÃO DO NORTE

ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
SETOR DE COMPRAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE GARRAFÃO DO NORTE.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		TOTAL
				F. JUNHO FERREIRA		ARTEFATOS DE CONCRETO - LTDA		ANTONIO CARLOS S DA SILVA		
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHOFEMEA (1.00X1.00)MT, DE COMPRIMENTO (1.00X1.00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.	1400	UNIDADE	699.40	979.160,00	755.35	1.067.492,80	734.37	1.028.118,00	729,71
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHOFEMEA (0.80X1.00)MT, DE COMPRIMENTO (0.80X1.00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.	900	UNIDADE	482.26	434.034,00	520.84	468.756,72	506.37	455.735,70	503,16
3	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHOFEMEA (0.50X1.00)MT, DE COMPRIMENTO (0.50X1.00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.	800	UNIDADE	213.15	170.520,00	230.20	184.161,60	223.81	179.046,00	222,39
4	BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO ESP 10CM	5500	UNIDADE	6.36	34.980,00	6.87	37.778,40	6.68	36.729,00	6,64
5	MOURAO CURVO DE CONCRETO 3.10MT	500	UNIDADE	180.80	90.400,00	195.26	97.632,00	189.94	94.920,00	188,63
6	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHOFEMEA (0.60X1.00)MT, DE COMPRIMENTO (0.60X1.00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.	1600	UNIDADE	299.83	479.728,00	323.82	518.106,24	314.82	503.714,40	312,82
7	BLOCO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO TAM: 14X19X39CM	10000	UNIDADE	63.34	633.400,00	68.41	684.072,00	66.51	666.070,00	66,08
8	TUBO DE CONCRETO ARMADO 0.30MT MF-PA1	800	UNIDADE	155.21	124.168,00	167.63	134.101,44	162.97	130.376,40	161,94
9	CANALETA DE CONCRETO ARMADO, TIPO U, TAM: 50X60CM (ALTURA X LARGURA)	2100	UNIDADE	611.07	1.283.247,00	659.96	1.385.906,76	641.62	1.347.409,36	637,56
10	MURO DE ALA DE CONCRETO ARMADO, PARA TUBO 60CM	100	UNIDADE	2.896.83	289.683,00	3.128.58	312.857,64	3.041.67	304.167,16	3.022,36
11	MURO DE ALA DE CONCRETO ARMADO, PARA TUBO 80CM	100	UNIDADE	4.864.23	486.423,00	5.253.37	525.336,84	5.107.44	510.744,16	5.075,01
12	MURO DE ALA DE CONCRETO ARMADO, PARA TUBO 100CM	100	UNIDADE	7.311.83	731.183,00	7.996.78	799.677,64	7.677.42	767.742,16	7.628,68
13	MURO DE ALA DE CONCRETO ARMADO, PARA TUBO 50CM	100	UNIDADE	3.655.91	365.591,00	3.948.38	394.838,28	3.838.71	383.870,56	3.814,33
14	CANALETA DE CONCRETO ARMADO, TIPO U, 60X100CM	1500	UNIDADE	708.84	1.063.260,00	765.55	1.148.320,80	744.28	1.116.423,00	739,56
15	MEIO FIO DE CONCRETO ARMADO (METRO LINEAR)	10000	METRO	61.27	612.700,00	66.17	661.716,00	64.33	643.335,00	63,93
					7.778.477,00		8.400.756,16		8.167.400,86	8.115.544,34

GARRAÇÃO DO NORTE/PA, 03 DE MARÇO DE 2023

RESPONSÁVEL

